АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2019                                        г. Мичуринск                                      № 1903

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»,

утвержденную постановлением администрации города Мичуринска от

06.10.2015 №2118 (с изменениями, внесенными постановлениями от 18.02.2016

№266, от 09.11.2016 №2729, от 27.12.2018 №2550)

          В соответствии с решением Мичуринского городского Совета депутатов

Тамбовской области от 25.09.2019 №546 «О внесении изменений в решение

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 26.12.2018

№ 458 «О бюджете города Мичуринска на 2019 год и на плановый период 2020

и 2021 годов», в целях совершенствования стратегического планирования в

городе Мичуринске администрация города Мичуринска Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу города Мичуринска

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» (далее-

Программа), утвержденную постановлением администрации города

Мичуринска от 06.10.2015 №2118 (с изменениями, внесенными

постановлениями от 18.02.2016 №266, от 09.11.2016 №2729, от 27.12.2018

№2550):

1.1.В Паспорте Программы строку «Объемы и источники финан-

сирования программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

программы

Общий объем финансирования программы

составляет 612,5 тыс.руб., в том числе по годам

2015 г. - 97,5 тыс.руб.;

2016 г. - 100,0 тыс.руб.;

2017 г. - 0,0 тыс.руб.;

2018 г. - 50,0 тыс.руб.;

2019 г. - 45,0 тыс.руб.;

2020 г. - 10,0 тыс.руб.;

2021 г. - 10,0 тыс.руб.;

2022 г. - 100,0 тыс.руб.;

2023 г. - 100,0 тыс.руб.;

2024 г. - 100,0 тыс.руб.;

в том числе за счет средств бюджета города

Мичуринска:

2015 г. - 97,5 тыс.руб.;

2016 г. - 100,0 тыс.руб.;

2

2017 г. - 0,0 тыс.руб.;

2018 г. - 50,0 тыс.руб.;

2019 г. - 45,0 тыс.руб.;

2020 г. - 10,0 тыс.руб.;

2021 г. - 10,0 тыс.руб.;

2022 г. - 100,0 тыс.руб.;

2023 г. - 100,0 тыс.руб;

2024 г. - 100,0 тыс.руб.

1.2.Раздел 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации Программы» Программы изложить в следующей редакции:

       «Финансирование мероприятий программы планируется осуществлять за

счет средств городского бюджета. Общий объем финансирования программы

составляет 612,5 тыс.руб., уточняется ежегодно при формировании бюджета

города и утверждается решением Мичуринского городского Совета   депутатов

Тамбовской области с учетом оценки эффективности реализации Программы.

       Ресурсное обеспечение реализации программы представлено в приложении

№3 к муниципальной программе города Мичуринска «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности»;

1.3.Приложение №1 «Перечень показателей (индикаторов)

муниципальной программы города Мичуринска «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности» к Программе изложить в новой

редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.4.Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы

города Мичуринска «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности» к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению №2 к настоящему постановлению.

1.5.Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы города Мичуринска «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности»» изложить в новой редакции согласно

приложению №3 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

          3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области

Коновалова Д.Д.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников

3

Первый заместитель главы

администрации города                                                  Д.Д. Коновалов

Заместитель главы

администрации города-

начальник финансового управления

администрации города                                                                    М.А. Макаров

И.о. заместителя главы

администрации города                                                                   А.А. Черников

Начальник управления экономики

администрации города                                                                    А.И. Тюрина

Начальник управления городского хозяйства

администрации города                                                                    М.А. Самылина

Исполнитель:

Кострикин П.А.

5-44-18

Контроль:

Скрылева Г.В.